(19) 991599396 (19) 981405152 (19) 991786819 giovanniravagnani@hotmail.com

ITAU

0055 C/C 90033-6

Giovanni de Campos Ravagnani 223.963.008-65

GIOVANNI DE CAMPOS RAVAGNANI

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

9BM9580948B598957 2008/2008

CUC4309 971741050 R$ 194.438,00

Cento e noventa e quatro mil e quatrocentos e trinta e oito reais 509240-0

Carroceria

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Sumaré 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 214.438,00 R$ 740,24 Dia 25 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Sumaré 02 Agosto 2022